

BIZTOSÍTÁSI KÖTVÉNY

az utazásszervező és -közvetítő tevékenységről szóló 213/1996. (XII.23.) Kormányrendelet alapján meghatározott vagyoni biztosíték szolgáltatására, valamint a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6/F. § (4) bekezdésében és a rendelet 9/A.§-ában meghatározott kötelező biztosításra vonatkozó kezési biztosítás tárgyában

Kötvény száma: KT-KE-1550-20230602**Ajánlat száma: AJ-KE-1550-20230602**

Jelen biztosítási kötvény alapján a Biztosító vállalja, hogy a biztosítási díj megfizetése ellenében a kötvényben meghatározottak szerint biztosítási fedezetet nyújt a megjelölt Biztosítási feltételeknek megfelelően a Biztosítottnak:

BIZTOSÍTÓ ADATAI

Név, társasági forma:	Európai Utazási Biztosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Cím:	1132 Budapest, Váci út 36-38.
Adószám:	12185960-4-44
Telefon:	+36 1 452-3313
E-mail cím:	kezesi@eub.hu

SZERZŐDŐ / BIZTOSÍTOTT ADATAI

Név:	BUCOMA Travel Kft.
Cím:	1138 Budapest, Danubius utca 14. 5.em. 4.
Adószám:	12352050-2-41
Cégjegyzésre jogosult képviselő neve:	Balázs Nikolett
Telefonszám:	+36 20 482 2556
E-mail cím:	nikolett.balazs@auroratravel.hu

BIZTOSÍTÁS TARTAMA

Kockázatviselés kezdete:	2023-06-09
Kockázatviselés vége:	2023-12-31
Kockázatviselés tartama:	határozott

BIZTOSÍTÁSI FELTÉTEL

Feltétel jele:	EUB2019-06KE
----------------	--------------

A BIZTOSÍTÓ ÁLTAL NYÚJTOTT SZOLGÁLTATÁSOK

	Biztosítási összeg	Biztosítási összeg
Biztosítási szolgáltatás	Vagyoni biztosíték	Utazók hazaszállítására és a kényszerű tartózkodás költségeinek fedezésére vonatkozó biztosítás
Belföldi utazásszervezői tevékenységre	- Ft	- Ft
Nemzetközi utazásszervezői tevékenységre:	39 912 000 Ft összeg felett további 17 688 000 Ft azaz 39 912 001 forinttól 57 600 000 forintig terjedő kárértékig	3 992 000 Ft összeg felett további 1 768 000 Ft azaz 3 992 001 forinttól 5 760 000 forintig terjedő kárértékig

BIZTOSÍTÁSI DÍJ

Megfizetett biztosítási díj:	577 000 Ft
Díjfizetés:	egyszeri

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a 2007. évi CXXVII. törvény az általános forgalmi adóról 165. § (1) előírásai szerint Társaságunk mentesül a számlakibocsátási kötelezettség alól. A fenti ill. a 2000. évi C. törvény a számvitelről számviteli bizonylat kibocsátására vonatkozó előírásai szerinti, ügylet teljesítését tanúsító okmány kibocsátására vonatkozó kötelezettségének ezen kötvény kiállításával tesz eleget a Biztosító.

ZÁRADÉK

Jelen kötvény a KT-KE-1414-20221025 számú kötvény kiegészítéseként jött létre a jogszabályban előírt vagyoni biztosíték és kötelező biztosítás összegének megemelésére. A jelen szerződés hatályba lépésétől kezdődően a kötvények együttesen tartalmazzák a vagyoni biztosíték és a kötelező biztosítás teljes összegét.

IGAZOLÁS

- A Biztosító jelen kötvény kiállításával igazolja, hogy a Szerződő cégjegyzésre jogosult képviselője felhatalmazta a Biztosítót, hogy a Szerződő az utazásszervező és -közvetítő tevékenységről szóló 213/1996. (XII.23.) Kormányrendelet alapján megkötött vagyoni biztosítékkal és kötelező biztosítással kapcsolatos szerződése bármilyen változásáról haladéktalanul írásban értesítse Budapest Főváros Kormányhivatalát (BFKH) (1124 Budapest, Németvölgyi út 37-39.).
- A szerződő a nyilatkozatát a biztosítási titok alóli felmentés céljából, a biztosítási tevékenységről szóló 2014. évi LXXXVIII. törvény 137 §. a) pontja alapján az utazási vállalkozások vagyoni biztosítékával és kötelező biztosításával kapcsolatos biztosítási titkot képező adatok körére tette.

Kelt: Budapesten, az aláírásba ágyazott időbélyegző szerinti időpontban.

Európai Utazási Biztosító
Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a 2007. évi CXXVII. törvény az általános forgalmi adóról 165. § (1) előírásai szerint Társaságunk mentesül a számlakibocsátási kötelezettség alól. A fenti ill. a 2000. évi C. törvény a számvitelről számviteli bizonylat kibocsátására vonatkozó előírásai szerinti, ügylet teljesítését tanúsító okmány kibocsátására vonatkozó kötelezettségének ezen kötvény kiállításával tesz eleget a Biztosító.